檔    號：
                                                      保存年限：

社團法人高雄市第一藥師公會     函

受文者：本會全體會員
速別：普通
密等及解密條件：重要件
發文日期：中華民國 109 年 01 月 06 日
發文字號：（109）高市第一藥師明字第 003 號
附件：

主旨：舉辦109年度會員【新春聯歡晚會&慶祝藥師節】，請 踴躍報名參加。

說明：一、依據本會109.01.03第22屆第10次理監事聯席會議決議通過辦理。

二、目的：1.促進會員情感交流；凝聚會員向心力

            2.迎新春&藥師節慶祝活動

 三、日期：109年2月15日（星期六）報到17︰30；晚會18︰00

      四、地點：享溫馨囍宴會館大寮旗艦館

     五、內容：聚餐聯誼/摸彩/頒獎-資深會員及會員子女獎學金/餘興節目等。

 六、桌數：預定45桌(額滿或逾期截止)。★ 吃素食者，請事先告知。

    ※七、有鑒於會員報名登記後，不克參加未事先通知公會或當日攜眷或非本人冒名

           頂替，造成浪費公帑，因此循例報名參加者須先繳交保證金新台幣500元，

           當日【親自參加】時，保證金全額退還。

      八、報名：請欲參加者於 109年1月21日前，連同【保證金500元】前來公會

                 繳交或通訊報名(郵戳為憑)均可。通訊者請以郵局現金袋寄交。會員

                 結伴同桌用餐者，請一起報名。

  九、本會預定2月初寄發請柬、退領單及席位卡，屆時請依安排之席位報到領取

       摸彩卷及領回保證金。

    ※十、未事先報名及繳交保證金者，恕無法安排席位用餐，敬請見諒。

  ★十一、參加本次餐會之會員，請繳清109年度常年會費新台幣4,200元，順便領取

          109年度會員紀念品( 7-11禮劵300元)。

    十二、未盡事宜，參照往例辦理。

正本：本會全體會員
副本：本會文存
----------------------------------------------------------------------
                    報   名   表

                理事長

會員姓名 聯  絡  地  址 手機或電話 同桌用餐者 葷 素

機關地址：83048高雄市鳳山區文衡路458號9樓
傳    真：(07)7773303
電話及聯絡人：(07)7769876    楊薇薏
E-mail：kcpa830@ gmail.com

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

裝

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

訂

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

線

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

蔡明聰